

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 105970557

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 526,44 RON - 526,44 RON

Descriere: 1 OUA DE CONSUM CL M BUC 90.00 0.83 74.31 9% 6.69 2 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 1.00 33.49 33.49 9% 3.01 3 COMPOT PIERSICI JUMATATI 720ML GIANA BUC 8.00 9.59 76.71 19% 14.57 4 COMPOT VISINE FARA SAMBURI 720ML FLORIN BUC 8.00 8.28 66.22 19% 12.58 5 BANANA EC CAL I KG 9.30 11.39 105.88 9% 9.53 6 MAC MACINAT CU ZAHAR 200GR PACO BUC 6.00 6.51 39.08 19% 7.43 7 GRIS GYERMELYI 1KG BUC 5.00 3.61 18.03 9% 1.62 8 PESMET 500GR BUC 3.00 5.28 15.85 9% 1.43 9 MERE GOLDEN RO CAL I KG 10.00 4.37 43.70 9% 3.93 10 BUDINCA CAPSUNI 40GR DR OETKER BUC 10.00 1.79 17.89 9% 1.61 11 BUDINCA VANILIE 40GR DR OETKER BUC 10.00 1.79 17.89 9% 1.61 12 FAINA GYERMELYI 10*1KG BAX 0.50 34.77 17.39 9% 1.57
